
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Projekt współfinansowany przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz
budżetu państwa w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego

Unia Europejska

ZarządzenieNr103/08
Burmistrza Choroszczy
z dnia 29 lipca 2008 r.
w sprawie zmiany zakładowego planu kont dla projektu Nr Z/2.20/I/1.2/3370/05 „Modernizacja kotłowni i sieci
cieplnej w Choroszczy” realizowanego w budżecie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U Nr 121 poz. 591 z późn.
zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 poz. 1020 z
późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1
1) Wprowadzam zmiany do załącznika Nr 1:
- zamykam konta:
240-9 – Pozostałe rozrachunki
- wprowadzam konta:
240 – 7 – 5 – Modernizacja kotłowni i sieci cieplnej w Choroszczy
2) Wprowadzam zmiany do załącznika Nr 2:
- zamykam konta:
997-9 – zaangażowanie środków funduszy pomocowych
- otwieram konta :
998-9 – zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 103/08

* 

 ( 276 KB )
zmiana planu kont modernizacja.doc

zmiana planu kont modernizacja.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2008-08-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-08-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/2089/5946/zmiana+planu+kont+modernizacja
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5946
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 103/08

